長所
•	 コンパクトなモーションシステム
•	 保護等級IP65	*
•	 トータルコスト削減
•	 電磁ノイズに強い耐障害性
•	 極めて少ない電磁波放射
•	 Class	5	Dスタイルと同じコントロー
ラ・モータパフォーマンス

オス オス
注文コード
型式の見方
SM        23        16        5        S               -
Custom Winding
- 48V標準巻線
T 48V高トルク巻線
x 24V標準巻線（ご
要望に応じて）
xT 24V高トルク巻
線（ご要望に応
じて）
Configuration and Brake Options
- 12	ピンコネクタ	(5	V	TTL,	4xI/O,	2xCAN*)
-BRK 12	ピンコネクタ	(5	V	TTL,	4xI/O,	2xCAN*)
+	ブレーキ
-C 5	ピンコネクタ	(CAN)
-BRK-C 5	ピンコネクタ	(CAN)	+	ブレーキ
-EO 12	ピンコネクタ
(5	V	TTL,	6xI/O,	エンコーダ出力)
-BRK-EO 12	ピンコネクタ
(5	V	TTL,	6xI/O,エンコーダ出力)	+ブレーキ
-IO6 12	ピンコネクタ	(5	V	TTL,	6xI/O,	1xCAN)
-BRK-IO6 12	コネクタ	(5	V	TTL,	6xI/O,	1xCAN)	+	ブ
レーキ
**モーターシャフト部にシールを装備していないため、シール面に嵌合
するか、シャフトを下に向けて取り付ける必要があります。
SmartMotor™
NEMA Frame Size
23
34
Motor
16
Class 5
Style
S IP65**	タイプ
すべて駆動電源と制御電源は分かれています。
製品情報の詳細は弊社ウェブサイトをご覧ください
Moog is a registered trademark of Moog Inc. and its subsidiaries.
All trademarks as indicated herein are the property of Moog Inc. and its subsidiaries.
©2023 Moog Inc. All rights reserved. All changes are reserved.
Moog Animatics Class 5 S-style SmartMotor™ With IP Protection Technical Data Sheet, Japanese
MA1031-0623JP